- * I. AXELIUS ROSENHANE, L. B. de Ikalaborg, Dn. Lagmannsholm, Engeholm, Kylande, Hagen & Swalilæ, natus Holmiae ao. MDCXXVII. Satrapa ditionis Nylandie & Tavastie.
- II. BEATA, nata Norcopiæ ao. MDCXXXVIII. nupta Subtribuno ERICO RIBBING. denata anno MDCLXV.
- III. BENEDICTUS, L. B. de Ikalaborg, Dominus de Rosbliik, natus Linycopie anno MDCXXXIX. aule regie Marechallus.
- IV. CHRISTINA, nata Holmiae ao. MDCXL. celebs obiit.
- V. IOHANNES, L. B. de Ikalaborg, Dn. de Tyfe, Mariberg & Biörckwiik, natus Holmiae ao. MDCXLII. Praeses Tribunalis Wismariensis, denatus anno MDCCXV.
- VI. N. - - filia, nata anno MDCXLIII. infans moritur.
- VII. N. - - filia, nata anno MDCXLV. in ipso adolescentis flore extinguita.
- VIII. ANNA CATHARINA, nata Monasterii anno MDCXLVI. celebs obiit.
- IX. GEORGIUS, L. B. de Ikalaborg, natus in prædio Lifa anno MDCXLIX. Magister Equitum in prælio ad Londonum Scanorum anno MDCLXXVI. commissio fortiter occupuit.
- X. SOPHIA, nata in Lifa anno MDCLI. denata Holmiae anno MDXCIII.
- XI. FRIDERICUS, L. B. de Ikalaborg, natus Hamburgi anno MDCLIII. d. XI. Iunii. Magister Equitum cohortis prætorianæ Equestris Cliviæ, denatus MDCCIX. d. VII. Martii.
- XII. MAGDALENA, nata Holmiae anno MDCLVI. nupta CAROLO GUSTAVO HORN monocule dicto, subtribuno cohortis equestris Ostro-Gothorum, denata anno MDCXCVI.

stituitur. Ast statim Bremam mittebatur, ut nomine S. R. Maiestatis Sveciae homagium a Bremensibus acciperet, regionique gubernandæ consuleret. Brema discedentem Lubeca excepit, ubi semel, ex iusl regio, cum Commissariis Polonicis orta inter regna utraque diffidia, & anno MDCLII. sub mediatione Galliæ, Venediæ & Hollandiæ, frustraneo licei nisu componere tentavit. Interea Præfectura summa arcis urbiske Stockholmiensis clementissime eidem data est. Porro, sub illius auspiciis Inflitiae Tribunal instauratur Wisnariæ, Comesque *Benedictus Oxenstierna* ut Præses solemni inauguratur pompa. Hisce peractis, cum varia sibi demandata Brema, & apud Comitem Oldenborgensem rite executus est, patriæ reddebatur in columis. Heic nova curarum fomenta. Etenim quicquid præcipui circa abdicationem Reginæ *Christine*, coronationem Regis *Caroli Gustavi*, nec non propositiones ordinibus regni in comitiis illis propositas factasque peractum est, id huius procurationi & dexteritati adscribunt omnes. Bremam deinde, ad sedandas turbas ibi ortas, non sine felici rerum eventu se contulit noster, qui interea Legifer Sudermanniaæ creatur. Sed redux, Reginæ *Hedevigi Eleonoræ* in Poloniam eunti comitatus, paululum morabatur Borussiæ, cuius arma feliciter affociavit Sveticis adversus Regem & Republicam Polonicam. Postea Regem per totam Borussiam secutus est, videns palmas undique floridissimas & in primis ad Varsaviam manus Regis Polonorum detorqueri; unde ad Reginam iterum se conferens, circa finem anni MDCLVI. cum illa in Sueciam traecit. Anno MDCLVII. cum Ordinibus Sudermanniaæ & Upplandia Holmiam ad Comitia accersitis quedam peragendi eidem & Senatori Regni *Canuto Posse* initungebantur. Ceterum pace cum Danis facta, ex iusl Reginæ comitem se illi præbuit itineris ad Gothoburgum Regem in comitiis conventuri. Quid quod Regi suo in Dania iterum viætricia vibranti arma adhærens per anni decursum tractatibus cum Galliarum, Anglorum & Hollandorum ministris interfuit, a *Carolo* e Dania discedente, plena munitur auctoritate, una cum *Stenone Bielke*, Senatore itidem Regni Sveciae, pacisciendi cum Danis.